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Amerykański sen nocy letniej o posmaku spełnienia — Black Mirror

Ameryko od przyjezdnych emigrantów, 
szumowin z Azji, Europy i Afryki, sen nocy 
letniej śnisz o złotym eldorado. Radosnym 
przeżywaniem orgazmu za orgazmem wtulasz się 
co noc w puklerz szczęścia. Król z Memphis, 
boski Elvis wygrany na loterii stanowej, 
śpi w twoim łóżku, zefirek porannej bryzy 
i rośnie brzuszek. 

Z przedmieścia popłyniesz do centrum, 
przy odrobinie szczęścia spłacisz dom hipoteczny, 
samochód i żonę hipoteczną wraz z dziećmi. 
Ja też wierzę, że nie potłukę kantu dupy 
o ucho Van Gogha i skapnie mi coś z tortu. 
A przecież ktoś musi, by inny ktoś nie potłukł, 
może wyniknie jakaś korzyść? 
Zapatrzony w srebrną wodę i białe jej brzegi 
płynę pod prąd. 

W białych żaglach powiek rybitwy śnią 
gwieździstą noc nad Rodanem, dwa dni przed 
śmiercią. Marzę po cichu o odległej, zielonej 
krainie skąpanej we wschodzącym słońcu. 
Śmierci w wigwamach miało nie być - 
wyszeptał wielki szaman spod mostu, nim 
pijany w sztok padł na tekturę obok mnie. 

Niekoniecznie tak samo, jak te wszystkie 
gnojki z telewizyjnych programów muzycznych, 
od kultury hip-hopu, skreczujących Dj'ów, 
z Beat box-u MC, skręcających blanty. 
„biały miś, biały murzyn - biały miś, dziś“ 
Płyną kanałami Amsterdamu, bełkoczą o bitach 
i magazynie LAIF ze strefy Ground Zero. 

Lub „Ground Zero - A Tribute to America“, 
oglądając zdjęcia z muzeum fotografii, 
ten prawy kobiecy but, w dalszej części 
rumowisko. To nowy świat, z pewnością nie Borneo. 
Prawdopodobnie Warszawa, 
w której co drugi jest magistrem filozofii 
i znawcą literatury. Ontologii spraw wzniosłych, 
liczykrupą doczesnym. 
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A przecież nigdy nie było mojej osoby, 
halucynacje śnią mi to i owo w malarstwie. 
Nikt tu nie chce obrazków kupować, raz na rok tylko, 
na co dzień podpierają galeryjne kąty. 
Klęczą w kącie bez odpuszczenia, 
idą w przeznaczenie. Dwa dni przed śmiercią 
„Gwieździsta noc nad Rodanem“, 
niegdysiejsze ucho, o które jednak potłukłem 
kant własnej dupy, wierząc w amerykański sen, 
sen spełniany.
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